Frente com a Avenida
Goiás, medindo 126,35 metros; fundo com a Rua Odilon Alves dos Santos
medindo 114,60 metros; lado díreito com lotes 01, 02, 03, 04, 05 medindo
58,78 metros; lado esquerdo com a Rua Odilon Alves dos Santos medindo
8,14 metros. Área do terreno: 3.879,09m²(três mil, oitocentos e setenta e
nove vírgula zero nove metros quadrados),  Matrícula sob n°0008347 -
Matrícula de origem sob n°652 e Averbação nº54, no livro 02 de Registro
Geral no Cartório de Registro de Imóveis de Dianópolis-TO, de acordo com
a planta e memorial descritivo, constantes na Certidão de Interior Teor.

[...]

Cuja area a ser regularizada possui  a
seguinte descrição georreferenciada de perimetro:
“O  PERIMETRO  DO  LOTEAMENTO  BELA  VISTA,  do  Loteamento
denominado “BELA VISTA II”, no município de DIANÓPOLIS - TO, de
formato irregular, abrangendo uma área de 348.562,03 m² (trezentos e
quarenta e oito mil, quinhentos e sessenta e dois metros quadrados e três
decímetros quadrados) e um perímetro de 2.759,40 m.
Para quem de dentro do lote PERIMETRO DO LOTEAMENTO BELA VISTA
olha para a TERRAS DO MUNICIPIO MAT: 8116 inicia-se a descrição no
vértice P-1 na coordenada (EX: 301.422,5191 NY: